
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

154 02/04/2024 Arcadia Emme viaggisrl 997.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 02/04/2024 LORUSSO VIAGGI 2000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 02/04/2024 Gerardo Vitale 989.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 02/04/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 240.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

158 02/04/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 186.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

159 02/04/2024 Pastore elettroservice 819.67 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

160 03/04/2024 Tra.Vel.Mar. s.r.l. 434.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

162 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

165 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

166 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 04/04/2024 FUCCI MARIA MICHELA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 04/04/2024 IANNACCONE MASSIMO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 04/04/2024 BRANCALEONE MARCO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 04/04/2024 MASUCCI OLIMPIA ALESSANDRA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 04/04/2024 VIGNOLA ROSALIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 04/04/2024 DANTESE NATASCIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 04/04/2024 MARTUCCI STEFANO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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174 04/04/2024 RODIA GIUSEPPE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 05/04/2024 EUROEDIZIONI  S.R.L.   cod. cliente 7757 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

176 05/04/2024 Global Tecno impianti 900.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

177 05/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

178 08/04/2024 Gentile david 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 08/04/2024 LOMAZZO RICCARDO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 09/04/2024 ACIERNOTRAVEL S.R.L. 28300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 09/04/2024 S.A.I. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 454.50 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

182 09/04/2024 Poste Italiane S.p.A. 15.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

183 09/04/2024 Professione ufficio di Passaro Vincenzo 816.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.99 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

185 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 179.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

186 17/04/2024 UNIONE MATEMATICA ITALIANA  BOLOGNA 57.38 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

187 17/04/2024 Global Tecno impianti 840.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

188 17/04/2024 Gerardo Vitale 272.72 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

190 18/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 18/04/2024 CARULLO CARMELA 54.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 19/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

193 24/04/2024 Miele Caterina 670.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 24/04/2024 VALENTINO ANNARITA 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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195 24/04/2024 Radio Punto Nuovo Srl 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

196 24/04/2024 TIM  S.p.A. 78.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

197 24/04/2024 TIM  S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

198 24/04/2024 TIM  S.p.A. 116.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

199 24/04/2024 NAPOLETANO VINCENZO 170.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

200 24/04/2024 Gerardo Vitale 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 24/04/2024 JUTE SPORT SRL 450.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

202 24/04/2024 Gerardo Vitale 4911.81 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 24/04/2024 PASQUALE DE ANGELIS 381.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 24/04/2024 D'ASCOLI TOURS s.a.s. 71167.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

205 24/04/2024 ACIERNOTRAVEL S.R.L. 69705.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

206 24/04/2024 COPY OFFICE ASSISTENCE 2175.42 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

207 24/04/2024 D'ASCOLI TOURS s.a.s. 24.59 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

208 24/04/2024 COPY OFFICE ASSISTENCE 939.48 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

209 24/04/2024 ASD LEDUETORRI DIDATTICA 50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

210 24/04/2024 PASQUALE DE ANGELIS 712.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 29/04/2024 PENON DANILA 22.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

212 29/04/2024 Silvestri  Costantina 22.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

214 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

215 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

216 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.69 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

217 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 478.59 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

218 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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219 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

220 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

222 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.41 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

224 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 491.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

225 30/04/2024 ISTITUTO Comprensivo  Statale  "Amanzio Ranucci Alfieri" 200.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

226 30/04/2024 BCP 85.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

227 07/05/2024 ANTONIO GERARDO CASALE 850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

228 07/05/2024 URCIUOLI MARIA 521.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

229 07/05/2024 AMODIO MAURIZIO 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

230 07/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 07/05/2024 MADDALUNO AMODEO 209.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

232 07/05/2024 CANONICO ANNALISA 69.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

233 07/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

234 07/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

235 07/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.80 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

236 07/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

237 07/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

238 08/05/2024 PIBE GENERAL CONTRACTOR SRL 20901.64 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

239 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4598.36 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

240 09/05/2024 OASI WVVF SILENTIUM 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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241 09/05/2024 Fondazione Idis-Città della Scienza 732.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 09/05/2024 PELUSO EMANUELA 242.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

243 09/05/2024 Bellucci Francesca 121.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

244 13/05/2024 Lombardi Laura 132.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

245 13/05/2024 ERCOLINO CARMELINA 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

246 13/05/2024 D'ERRICO Giuseppina 390.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

247 13/05/2024 GALLUCCIO MAURO 117.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

248 16/05/2024 Mauriello Palmina 375.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 20/05/2024 Pericolo Lorella 249.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

250 24/05/2024 Galluccio MAURO ELIO 117.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

251 24/05/2024 Universita' degli Studi di Napoli Federico II - Centro Interdip. di
ricerca Labo

580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 24/05/2024 URCIUOLI SRL 103.07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

253 24/05/2024 Gerardo Vitale 1600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

254 24/05/2024 Gerardo Vitale 4027.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

255 24/05/2024 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 1120.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

256 24/05/2024 3BOFFICE SRL 776.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

257 24/05/2024 DINA PROFESSIONAL SRL 324.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 24/05/2024 Poste Italiane S.p.A. 8.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

259 24/05/2024 PASQUALE DE ANGELIS 1072.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 24/05/2024 Gerardo Vitale 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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261 24/05/2024 PASQUALE DE ANGELIS 381.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 24/05/2024 PASQUALE DE ANGELIS 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 24/05/2024 ACIERNOTRAVEL S.R.L. 972.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 24/05/2024 Gerardo Vitale 681.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

265 24/05/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 500.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

266 24/05/2024 S.I.A.E. 63.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

267 24/05/2024 D & G GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 1328.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

268 24/05/2024 TOP88 780.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

269 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

270 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.91 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

271 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

272 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

274 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

275 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

276 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

277 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 402.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

278 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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283 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

284 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

285 30/05/2024 RUSSO VALENTINA 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

286 30/05/2024 Silvestri  Costantina 216.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

287 30/05/2024 PENON DANILA 105.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

288 30/05/2024 M.A.D. APPAREC.SCIENTIFICHE SRL 106.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

289 30/05/2024 PASQUALE DE ANGELIS 472.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

290 30/05/2024 EOSTEK SRL 412.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

291 30/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 30/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

293 30/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

294 31/05/2024 CampuSTORE  SRL 23592.00 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

295 31/05/2024 CampuSTORE  SRL 18637.50 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

296 31/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 5190.24 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

297 31/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4100.25 04|03|008 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per alloggi e pertinenze

298 03/06/2024 Martone Patrizia 161.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 05/06/2024 NAPOLITANO CARMELA 64.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

300 05/06/2024 Milano Informatica  srl 110.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

301 05/06/2024 Dulcis caffè srl 68.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

302 05/06/2024 Dulcis caffè srl 54.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

303 05/06/2024 CDM Vigilanza Investigazioni srl 144.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

304 05/06/2024 3BOFFICE SRL 1114.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 05/06/2024 COPY OFFICE ASSISTENCE 228.41 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

306 05/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

307 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

308 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.25 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
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309 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.84 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

310 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

311 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.68 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

312 06/06/2024 LAD KAMINI 762.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

313 06/06/2024 MANZO ANTONELLA 2260.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

314 06/06/2024 Alessandro Festa 1668.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

315 06/06/2024 Santorelli Marion 1224.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

317 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 565.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 06/06/2024 Alessandro Festa 397.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 365.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

320 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

321 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

322 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

323 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

324 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

325 06/06/2024 Ferrantino Gabriella 244.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

326 06/06/2024 SANNINO RAFFAELLA 153.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

327 06/06/2024 DE FALCO CARMINE 87.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

328 06/06/2024 MIELE ANTONIETTA 88.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

329 06/06/2024 Corbisiero Rosa 88.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

330 06/06/2024 NAPOLITANO CARMELA 129.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

331 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.07 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

332 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

333 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.73 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

334 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.62 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

335 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.97 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

336 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

337 06/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 266.10 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

338 07/06/2024 Forte Giuseppe 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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339 07/06/2024 Cartotec92 sas 941.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

340 07/06/2024 KIKLOS SRL 2497.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

341 07/06/2024 KIKLOS SRL 103.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 07/06/2024 VALENTINA DE RIGGI 760.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 07/06/2024 Malena Bruno Antonio 1000.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

344 07/06/2024 Dulcis caffè srl 28.20 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

345 07/06/2024 DEL RENO GIAMMARCO 771.82 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

346 07/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 207.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

347 07/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.80 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

348 07/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 549.34 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

349 07/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

350 07/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

351 07/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.18 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

352 10/06/2024 Bellucci Francesca 427.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

353 10/06/2024 Masi Francesco 370.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

354 10/06/2024 Coppola Giuseppa 370.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

355 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

356 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.72 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

357 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 455.73 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

358 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

359 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 427.71 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

360 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.27 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

361 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

362 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

363 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

364 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.72 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

365 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

366 10/06/2024 Bellucci Francesca 11.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

367 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.29 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

368 11/06/2024 Bellucci Francesca 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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369 11/06/2024 Candela  Piero Mario 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

370 11/06/2024 Cannevale Annamaria 177.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

371 11/06/2024 CAPOLUPO  ASSUNTA MARIA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

372 11/06/2024 CARULLO CARMELA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

373 11/06/2024 Colacicco Antonella 210.06 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

374 11/06/2024 Covino Rita 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

375 11/06/2024 D'ERRICO Giuseppina 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

376 11/06/2024 ERCOLINO CARMELINA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

377 11/06/2024 FAIA MARGHERITA 420.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

378 11/06/2024 Famiglietti Incoronata 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

379 11/06/2024 Forte Giuseppe 210.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

380 11/06/2024 GAETA LILIANA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

381 11/06/2024 Galluccio MAURO ELIO 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

382 11/06/2024 GUERRIERO  GILDA 354.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

383 11/06/2024 Guerriero  Stefania 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

384 11/06/2024 IULIANO Antonio 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

385 11/06/2024 LIETO ELVIRA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

386 11/06/2024 Limone  Elvira 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

387 11/06/2024 Lombardi Laura 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

388 11/06/2024 Mari  Nicoletta 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

389 11/06/2024 Mauriello Palmina 277.38 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

390 11/06/2024 Minichiello Massimo 420.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

391 11/06/2024 Mustone Gianpiero 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

392 11/06/2024 PASCALE  IMMACOLATA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

393 11/06/2024 PELUSO EMANUELA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

394 11/06/2024 PENON DANILA 420.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

395 11/06/2024 Pepe Alfonso 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

396 11/06/2024 Pericolo Lorella 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

397 11/06/2024 Raia Luigi 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

398 11/06/2024 RUSSO VALENTINA 277.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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399 11/06/2024 Silvestri  Costantina 420.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 11/06/2024 STASIO ILARIA 210.23 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 11/06/2024 Taranto Maria Ludovica 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 11/06/2024 TROISI ELISA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 11/06/2024 URCIUOLI MARIA 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 11/06/2024 VASSALLO GERARDO 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 11/06/2024 ZANNI CLAUDIO 210.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

407 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1083.30 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

408 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2979.48 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

409 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.62 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

410 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1107.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

411 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2836.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

412 11/06/2024 Cannevale Annamaria 88.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 11/06/2024 CATERINA  TIZIANA 210.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 11/06/2024 PENON DANILA 105.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

415 11/06/2024 Possemato Biagio Saverio 105.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 11/06/2024 Raia Luigi 210.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 11/06/2024 Vitale Lucrezia 210.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

419 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.89 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

420 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 326.98 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

421 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.84 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

422 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

423 11/06/2024 Laudando Michelangelo 160.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

424 11/06/2024 CROSTA ALESSANDRO 425.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

425 11/06/2024 CATERINA ANGELA 884.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 11/06/2024 STILLIANO MARIANTONINA 425.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.03 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

428 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 475.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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429 11/06/2024 RICCIARDELLI GAETANO 532.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

430 11/06/2024 Limone  Elvira 532.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

431 11/06/2024 RAGOZZINO BENEDETTA 1105.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

432 11/06/2024 Dello IACO ANTONIO 368.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

433 11/06/2024 DI GISI MATTEO 368.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

434 11/06/2024 Preziosi Giuseppe 1064.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

435 11/06/2024 ABATE VITO 442.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

436 11/06/2024 Bellucci Francesca 212.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

437 11/06/2024 Di Gisi  Antonio 368.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

438 11/06/2024 Alessandro Festa 1933.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

439 11/06/2024 Alessandro Festa 566.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

440 11/06/2024 Figliolia Marco 232.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

441 11/06/2024 Figliolia Marco 193.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

442 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 587.57 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

443 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.95 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

444 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.95 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

445 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.21 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

446 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.54 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

447 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.54 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

448 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.68 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

449 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 849.99 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

450 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

451 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.05 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

452 11/06/2024 SISTEMI SRL 1193.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

453 11/06/2024 SISTEMI SRL 36.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

454 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

455 12/06/2024 BARBIERI PATRIZIA 385.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

456 12/06/2024 Esposito Gina 462.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

457 12/06/2024 FAIA MARGHERITA 462.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

458 12/06/2024 Famiglietti Incoronata 462.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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459 12/06/2024 Limone  Elvira 231.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

460 12/06/2024 Maietta Francesco Mario 231.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

461 12/06/2024 Minichiello Massimo 462.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

462 12/06/2024 Pericolo Lorella 231.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

463 12/06/2024 RICCIARDELLI GAETANO 231.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

464 12/06/2024 VECCHIARELLI ELSA 333.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

465 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

466 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 457.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

467 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1258.30 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

468 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 441.96 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

469 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1148.13 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

470 12/06/2024 BARBIERI PATRIZIA 10.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

471 12/06/2024 Esposito Gina 12.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

472 12/06/2024 FAIA MARGHERITA 12.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

473 12/06/2024 Famiglietti Incoronata 12.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

474 12/06/2024 Limone  Elvira 6.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

475 12/06/2024 Maietta Francesco Mario 6.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

476 12/06/2024 Minichiello Massimo 12.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

477 12/06/2024 Pericolo Lorella 6.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

478 12/06/2024 RICCIARDELLI GAETANO 6.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

479 12/06/2024 GIARDULLO LUCIO 27.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

480 12/06/2024 ROBERTO DONATELLA 27.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

481 12/06/2024 Sette Marcello 23.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

482 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.42 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

483 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

484 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

485 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

486 12/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.44 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

487 13/06/2024 Gerardo Vitale 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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488 13/06/2024 CATINO NICOLA 261.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

489 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

490 13/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

491 17/06/2024 TIM  S.p.A. 111.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

492 17/06/2024 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

493 17/06/2024 TIM  S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

494 17/06/2024 Pastore elettroservice 3800.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

495 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 836.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

496 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

497 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

498 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

499 18/06/2024 ROBERTO DONATELLA 256.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

500 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

501 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.15 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

502 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.18 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

503 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.03 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

504 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.73 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

505 18/06/2024 ROBERTO DONATELLA 6.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

506 18/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

507 21/06/2024 BARONE RAFFAELE 152.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

508 21/06/2024 CANONICO ANNALISA 152.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

509 21/06/2024 Castaldo Anna 193.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

510 21/06/2024 Colucci Felicina 220.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

511 21/06/2024 Compagnone  Maria 152.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

512 21/06/2024 DE FILIPPIS LETIZIA 220.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

513 21/06/2024 Del Vacchio Giuseppe 281.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

514 21/06/2024 Lippiello Giuseppe 152.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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515 21/06/2024 MARTONE ANTONIO 152.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

516 21/06/2024 Mazzocca Carmelina 220.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

517 21/06/2024 NAPOLITANO CARMELA 129.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

518 21/06/2024 Picardo Silvana 220.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

519 21/06/2024 Porriciello Anastasia 152.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

520 21/06/2024 Rega Savario Christian 152.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

521 21/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

522 21/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

523 21/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 890.02 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

524 21/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 312.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

525 21/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 792.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

526 21/06/2024 BARONE RAFFAELE 1.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

527 21/06/2024 CANONICO ANNALISA 1.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

528 21/06/2024 Compagnone  Maria 2.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

529 21/06/2024 Del Vacchio Giuseppe 7.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

530 21/06/2024 Lippiello Giuseppe 1.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

531 21/06/2024 MARTONE ANTONIO 2.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

532 21/06/2024 Porriciello Anastasia 1.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

533 21/06/2024 Rega Savario Christian 1.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

534 21/06/2024 Preziosi Giuseppe 1064.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

535 22/06/2024 Compagnone  Maria 102.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

536 22/06/2024 Del Vacchio Giuseppe 88.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

537 22/06/2024 DONISI PASQUALE 112.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

538 22/06/2024 MARTONE ANTONIO 102.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

539 22/06/2024 Mazzocca Carmelina 61.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

540 22/06/2024 SANNINO RAFFAELLA 112.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

541 22/06/2024 Mazzocca Carmelina 27.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

542 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.99 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

543 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.29 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

544 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.31 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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545 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

546 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.49 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

547 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.03 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

548 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.31 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

549 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.44 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

550 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.01 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

551 22/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.57 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

552 24/06/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 599.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

553 24/06/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 778.69 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

554 24/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

555 24/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.31 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

556 24/06/2024 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 560.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

557 24/06/2024 BCP 300.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

558 24/06/2024 LABCOMUNICAZIONE S.R.L.S. 413.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

559 26/06/2024 Ditta Napoletano Vincenzo,Corniceria, Vetreria, Ebanisteria 200.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

560 26/06/2024 AEFFE - TECH S.R.L. 5080.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

561 26/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

562 26/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

563 26/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1117.60 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

564 28/06/2024 Gallicchio Pasquale 413.20 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

565 28/06/2024 Forcellati  Jessica 240.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

566 28/06/2024 Forcellati  Jessica 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

567 28/06/2024 BCP 50.40 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

568 29/06/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 155.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

569 29/06/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 90.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

570 29/06/2024 MEDIA DIRECT SRL 60.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

571 29/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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572 29/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

573 29/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 15/07/2024
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